ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«НОВОСИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПАРИКМАХЕРСКОГО ИСКУССТВА»
(ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж парикмахерского искусства»)

ПРИКАЗ

26.08.2020	                                                            				№ 30/К-КРС

г. Новосибирск

О зачислении

В соответствии с решением приемной комиссии и приказа министерства образования Новосибирской области от 27.03.2020 г. № 880 «Об установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность,  контрольных цифр приема по профессиям и специальностям для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Новосибирской области на 2020/2021 учебный год», приказываю:
1. Зачислить с 01.09.2020 г. на 1 курс на очную форму обучения в состав студентов на базе основного общего образования с получением среднего общего образования по программам  подготовки квалифицированных рабочих, служащих  по профессии 43.01.02 «Парикмахер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев

в группу П-1
	1
	Андросова Екатерина Андреевна

	2
	Андрющенко Эмилия Павловна

	3
	Ащеулова Карина Камиловна

	4
	Балуева Яна  Алексеевна

	5
	Брызгалова Анжелика Максимовна

	6
	Вербитцких Евгения Евгеньевна

	7
	Гордеева Виолетта Феликсовна

	8
	Гриценко Дарья Александровна

	9
	Гущина Наталья Евгеньевна

	10
	Драница Валерия Дмитриевна

	11
	Жидкова Полина Дмитриевна

	12
	Забегалина Виктория Константиновна

	13
	Матюхова Дана Николаевна

	14
	Ноздрачёва Дарья Анатольевна

	15
	Нуждова Мария Александровна

	16
	[bookmark: _GoBack]Панфилова Дарья Валерьевна

	17
	Райхе Анжела Вадимовна

	18
	Самойленко Дарья Константиновна

[image: ]
image1.jpg
19 CoOutneBa Jlunus AnekcaHapoBHa

20 CmonbsHrHOBa AHactacust JIMuTpreBHA
21 ConnaroBa AHactacust AHIpeeBHa

22 Turosa IlonrHa AnexcanapoBHa

23 Owmuib Exarepuna AnekcanipoBHa

24 SIxoBneBa Mapus MakcumoBHa

25 SIpocnaBnesa Anuna KoHcTaHTHHOBHA

2. 3aumcnuts ¢ 01.09.2020 r. Ha 1 Kypc Ha o4Hyl0 GopMy OOyYeHMs B COCTaB
CTyNeHTOB Ha 0ase cpeqHero oOmero oOpa3oBaHWsI [0 MPOrPAMMAaM  MOATOTOBKH
KBanu(QUIMPOBAHHBIX paboumX, coyxamux 1o npodeccun 43.01.02 «Ilapukmaxepy
co cpokoM obyuenus 10 MecsiiieB

B rpynmy II-2

1 Amnamxuna Anacracust KOpbeBHa

2 bakan EnuzaBera AnnpeeBHa

3 Bepesosckas FOmus Cepreesna

o Bracosa Banepus [lenucosna

5 I'opryneko Anexcanapa CepreeBHa
6 Jy6poBuna Anéna BanepreBHa

7 Epmos Biagucnas Bopucosuy

8 HcxakoBa AHactacust PunatoBHa

9 Kazannesa Kpuctuna Hukonaesna
10 Kopobununa Anna JIMurpueBHa

11 Marseenko Anacracusi BsgecnaBoBHa
12 Munnep Haranest BiagumuposHa
13 Myxapnsimoa Banepus Punarosna
14 TTomymuna Mapus JImutpueBHa

15 Peyropa Enuzasera PycianoBna

16 CapcembunoBa AMuna MapartosHa
17 CuBono6oBa AxHa BragnmuposHa
18 Cunopenko Banepus Aunpeesra
19 Cob6oneBa Bukropust AHTOHOBHA
20 ChrueBa AHacTacust AJleKCaHIpOBHA
21 TapacoBa Anuna /IMutpreBHa

22 Todumno FOnus AnaronseBHa

23 Ye6oTaps JImutpuit ['eoprueBuy
24 UepHoBa Anena JIMutpreBHa

25 Ilarrmaa Anéna BuranbeBHa

Jupexrop Q/ / JL.M. XomyToBa

/
TMonyueno:
Byxrantepust: « o_<2/’: » ﬁ 2020 . /

C.A. AHzpeetko